I Przychody:

osiedle:
nieruchomos¢:
budynki:
powierzchnia [m?]:

1. Fundusz remontowy:

odpis [zt/m2/m-c]:

4P

Péinoc

4P

Opatowska 42
884,75

a) suma srodkoéw z lat ubiegtych:

b) roczny odpis z nieruchomosci [zH]:

c) przesuniecie srodkéw z funduszu Rezerwowego [zt]
d) zwrot $rodkow na fundusz Rezerwowy [zt]
planowany stan $rodkéw na 31-12-2021

II Plan kosztéw na 2021

Remonty budynku w 2021 r.

15583,32

1,35
10250,37
14332,95

-9000,00
10583,32

5000,00

L.p. Prace planowane kwota planowana w 20201r.
gromadzenie $rodkéw na
1 wykonanie pokrycia
dachowego
2 Prace nieplanowane
suma
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